
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Владимирской области 

«Владимирский химико-механический колледж» 
 

П Р И К А З 

от «02» сентября 2024 г.   № 105 – Осн. 

 

О создании стипендиальной комиссии на 2024-2025 уч. год 

 

  

 В соответствии с положением «О порядке назначения государственной 

академической стипендии студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет 

бюджетных ассигнований областного бюджета, главным распорядителем которых 

является департамент образования администрации области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать стипендиальную комиссию на 2024-2025 учебный год в составе: 

Агапова А. А. – председатель комиссии 

Стрелкова Я. С. – секретарь комиссии 

Барахов А. В. - член комиссии 

Белоус О. В. - член комиссии 

Бутакова Е. В. – член комиссии 

Вилкова Е. Н. - член комиссии 

Какунина И. Н. - член комиссии 

Королева В. В. член комиссии 

Лукина А. Д. - член комиссии 

Матюхина Е. А. - член комиссии 

Моисеева Н. С. - член комиссии 

Николаева О. С. - член комиссии 

Пестова М. В. - член комиссии 

Соловьева К. А. - член комиссии 

Титов Д. А. - член комиссии 

Чекалова М. Н. - член комиссии 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

             Директор -       Агапова А.А. 

 

Проект вносит: зам. директора по УВР 


